Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ______________2022 г. № ______

Об определении объема средств, которые региональный оператор вправе израсходовать на финансирование региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан в 2022 году
В соответствии с частью 2 статьи 185 Жилищного кодекса Российской Федерации и частью 1 статьи 6 Закона Республики Татарстан от 25 июня 2013 года             № 52-ЗРТ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Татарстан» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить объем средств, которые региональный оператор вправе израсходовать в 2022 году на финансирование Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 № 1146 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан» (объем средств, предоставляемых за счет средств фондов капитального ремонта, сформированных собственниками помещений в многоквартирных домах, общее имущество в которых подлежит капитальному ремонту в будущем периоде), в размере 4 798,05 млн.рубля.
Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин
Министр строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Татарстан

_________________ И.Э. Файзуллин

«_____» ________________ 2012 г.